
UCHWAŁA NR XXXII/359/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z  dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Skarbu Państwa, w drodze darowizny,
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Supraśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 11 ust. 2 i art.
13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.
poz. 2147, poz. 2260) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Skarbu Państwa, w drodze darowizny,
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Supraśl, oznaczonej jako działka nr 39/1
o powierzchni 0,1209 ha, w obrębie 15 – Zaścianki, z przeznaczeniem pod lokalizację
posterunku Policji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr  Monika  Suszczyńska



U z a s a d n i e n i e

W  dniu  20  lutego  2017  r.  w  obecności  Sekretarza  Stanu  w  Ministerstwie  Spraw
Wewnętrznych i Administracji, Posła Ziemi Podlaskiej Jarosława Zielińskiego zostało zawarte
pomiędzy  Komendą Wojewódzką  Policji  w Białymstoku  a  Gminą  Supraśl  porozumienie  
w sprawie  podjęcia  działań  organizacyjnych  zmierzających  do  uruchomienia  na  obszarze
obejmującym  miejscowości  m.in.  Grabówka,  Sobolewo  i  Zaścianki,  posterunku  Policji.
Uzgodniono  formę  przekazania  terenu  –  darowiznę  celową  na  rzecz  Skarbu  Państwa,  
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego Rady
Miejskiej w Supraślu.

Po obejrzeniu propozycji  nieruchomości Komendant Wojewódzki i  Komendant Miejski
Policji w Białymstoku uznali za najlepszą lokalizację nowego posterunku na działce nr 39/1 
o pow. 0,1209 ha, położonej w Zaściankach przy ul. Górka Tomka, stanowiącej własność
Gminy Supraśl.

Zgodnie z art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności gminy
dokonuje burmistrz za zgodą rady.


